
 

 

Zarządzenie nr 92/2024 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta Kętrzyn 

 

          Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. 2024 r., poz. 609) w związku z art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

Pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 26 kwietnia 2024 r. odwołuję Pana Karola Lizureja z funkcji Zastępcy Burmistrza Miasta 

Kętrzyn. 

 

§ 2 

Z dniem odwołania z funkcji cofam udzielone Panu Karolowi Lizurejowi upoważnienie do wydawania 

w imieniu Burmistrza Miasta Kętrzyn decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji 

publicznej oraz upoważnienie do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Miejskiej Kętrzyn. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 99/2023 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 8 maja 2023 r. w sprawie powołania 

Zastępcy Burmistrza Miasta Kętrzyn. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 kwietnia 2024 r.  

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

   /-/Ryszard Niedziółka 

 

 


